Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.02.2010
      №  04 п.Кедровый
 О внесении изменений в

постановление главы

 сельского поселения Кедровый

от 20.08.2008 № 10

В целях повышения социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное  обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый:

1. Внести  в постановление главы сельского поселения Кедровый от 20.08.2008 № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кедровый» следующие изменения:

1.1. Подподпункт 5.3.7. подпункта 5.3.  раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.3.7. Фонд оплаты труда  для выплаты премии определяются исходя из следующих составляющих:

- месячного должностного оклада;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы в органах местного самоуправления;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет;

- премии по результатам работы за месяц;

- ежемесячной процентной надбавки за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям;

- ежемесячной надбавки по районному коэффициенту за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям;

- премий за выполнение особо важных и сложных заданий, к юбилейным датам и праздничным датам.»
1.2. Подподпункт 5.3.8. подпункта 5.3. раздела 5 исключить.

1.3. Подподпункты 5.3.9, 5.3.10, 5.3.11, подпункта 5.3. раздела 5 считать подподпунктами  5.3.8, 5.3.9, 5.3.10 соответственно.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Наш район».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        А.С.Шинкоренко